
 

Společnost Profimed s.r.o. Praha, W servis Praha a Noris Medical Ltd. Izrael
si vás dovolují pozvat na odbornou přednášku zahraničního lektora:

„Techniky a metody zavádění implantátů
s následným okamžitým zatížením

u zčásti nebo zcela bezzubých pacientů“ 

Přednáší :   Dr. Yigal Balan, D.M.D., Kfar Saba, Tel Aviv-Yafo, Israel

Dr. Igal Balan, DMD, izraelský implantolog, jeden z předních světových odborníků na metodu tzv. 
„1-day dental implants“. Jeho široké profesionální znalosti a více než 20leté praktické zkušenosti 
jsou zárukou jím propagovaných unikátních řešení pro nejsložitější situace zavádění implantátů při 
nedostatku kosti a implantátů s okamžitým zatížením u bezzubých pacientů.

Pozn.: přednáška bude tlumočena do českého a anglického jazyka, ve vymezené části programu 
proběhne krátká prezentace implantologického a protetického systému Noris Medical

Termín: 14. 12. 2013, od 10:00 hod. do 15:45 hod.

Místo konání: posluchárna SK FNKV, pavilon N, Šrobárova 50, Praha 10

Cena: 2.890,- Kč  /zahrnuje: kurzovné, materiály, oběd a občerstvení/

Lékaři, účastníci jakéhokoli minulého kurzu W servis, pouze:    890,- Kč !! 

Přihláška:   /odešlete na mailovou adresu: info@w-servis.eu/

Ttl., jméno a příjmení: …........................................................

Adresa ordinace: …......................................................................................................................

IČO: …................................................                Tel.: ….............................................................

E-mail: …............................................                 Uhrazeno dne: …............................................

                                                                              …................................................................... 
                                                                              Podpis a razítko



Program a časový harmonogram odborného kurzu:

9:30 hod.   .................... prezentace
10:00 – 12:00 hod. ….. zahájení, odborná část I.
12:00 – 12:30 hod. ….. oběd
12:30 – 14:00 hod. …. odborná část II.
14:00 – 14:15 hod. …. občerstvení
14:15 – 15:45 hod. …. odborná část III.
15:45 hod. ….............. diskuze, ukončení kurzu

Odborná část I. - III.
 Okamžité zatížení implantátů – mýty a realita.
 Požadavky na makroarchitekturu implantátů vhodných pro okamžité zatížení.
 Důležitost povrchové úpravy a mikrostruktury povrchu implantátů.
 Principy a chirurgický protokol při okamžitém zavedení implantátu.
 Počáteční odpor – kolik a jak?
 Potřebujeme primární stabilitu při okamžitém zatížení?
 Nové zuby za jeden den – kritickým faktorem je čas!
 Vnější fixace – kdy a jak?
 Bezzubá čelist s mírnou a zvýšenou alveolární resorpcí kosti.
 Protokol okamžitého zatížení jako alternativa k nutnosti augmentace kosti.
 Principy klinických řešení a případové studie. 

Organizační dispozice: 

Přihlášky zasílejte e-mailem na adresu info@w-servis.eu .

Kurz má omezenou kapacitu účastníků /25 lékařů/, přihlášky budou evidovány v došlém pořadí.

Bylo požádáno o kreditní hodnocení odborného kurzu /5 bodů/ u ČSK.

Kurzovné uhraďte až po obdržení potvrzení přijetí vaší přihlášky a zaregistrování na kurz na 
účet: 1030934001/2700

Kontaktní údaje a bližší informace:

Vendula Hnízdilová, tel.: 724 100 477 

Obchodní podmínky:

 1. V případě stornování kurzu ze strany odběratele:
 do 21 dnů před potvrzeným termínem neúčtujeme storno poplatky,
 14 až 20 dnů před potvrzeným termínem účtujeme storno poplatek ve výši 25% z ceny kurzu,
 7 až 13 dnů před potvrzeným termínem účtujeme storno poplatek ve výši 50% z ceny kurzu,
 1 až 6 dnů před potvrzeným termínem účtujeme storno poplatek ve výši 75% z ceny kurzu.

 2. Vyhrazujeme  si  právo  ze  závažných  důvodů  (např.  nemoc  lektora)  změnit  termín  konání  kurzu.  V takovém případě  Vám bude  na
emailovou adresu uvedenou v závazné přihlášce zaslána nabídka náhradního termínu a po dohodě s odběratelem lze kurz buď přesunout
nebo zrušit bez storno poplatků

 3. Prohlášení  o  ochraně  osobních  údajů.  Podmínkou  pro  vystavení  Osvědčení/Potvrzení  o  absolvování  akreditovaného  vzdělávacího
programu je sdělení jména, příjmení a data narození účastníka. Osobní údaje obsažené v prezenční listině budou v souladu se zákonem č.
101/2000 Sb. Zpracovány pouze organizátorem vzdělávací akce v rozsahu nutném pro účely zajištění výuky v rámci vzdělávací akce a pro
potřeby evidence vzdělávacích akcí a účasti na nich. Tyto osobní údaje nesmějí být poskytovány třetím osobám ani využívány k jiným
účelům.

mailto:info@w-servis.eu

